Администрация муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 22 июня 2020 года                                                                                                                  №  97

с.  Тупик

О приостановлении действия муниципальной программы ««Социальная поддержка населения муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2020 год.

            В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 08.12.2015 года № 212 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Тунгиро- Олёкминский район, руководствуясь Уставом муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», постановляет:
1. Приостановить действие муниципальной программы  «Социальная поддержка населения муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2020 год», утвержденной Постановлением администрации МР «Тунгиро-Олёкминский район» от 08 октября 2019 года № 77 ( с изменениями  от 20.05.2020 года)  , сроком до особого распоряжения, в связи  с отсутствием источников финансирования.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте www.тунгир.забайкальскийкрай.рф муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента .его официального опубликования .
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника  Главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» по социальным вопросам.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                                                   М.Н. Ефанов